
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 95 

гр. Левски, 28.04.2016г.       
 
 
относно: Предложение от общински съветници от МК „Бъдеще” за представяне 
на списъци, от общинска администрация, с инфраструктурни обекти, които 
очакват ремонт или трябва да бъдат изградени в следващите четири години на 
територията на Община Левски    
 

        
         На основание  чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

Общинска администрация, заедно с отчета за шестмесечието, да 
представи за разглеждане от комисиите в Общински съвет, списъци с обекти за 
ремонт или изграждане на територията на всички населени места от Община 
Левски, по видове, както следва:  

 
 а) пътна инфраструктура; 
 б)  ВиК инфраструктура;     
 в)  общински сгради; 
 г)  спортни обекти; 
 д)  културна инфраструктура; 
 е) по-големи обекти за благоустрояване на жизнената среда; 
 ж)  религиозни обекти;  
 з)  здравни, екологични, социални обекти; 
 и)  други обекти, непопадащи в горните категории. 
 
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържал се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


